*eum, doceretque litteras. Puer dum instituebatur, item presbyteri utilitatibus inserviebat. Ita cum annos haberet duodecim, quae sivit de illo herus, num Christiani essent Scytha, unde erat ortus. Ille negavit esse, neque ego, ut opinor, inquit, geniali aqua madefactus sum. — Missa facio subsequentia de conversione Scytha illius, aliorumque popularium eius.*

Pag. 150. lin. 4. Ἀρβιανὸς γάρ φησιν ἐν τῷ Περίπλῳ] De hoc Scythico Achillis ortu nihil Arrianus, in iis certe, quae de religionibus templi Achillei in Leuce insula copiose tradit Peripl. Pont. 133. A. — 135. B.

Pag. 151. lin. 12. Οἶχεται τὸ κλέος] Praeivit Agathias 81. B D. Οἶχεται δὲ φρούδον τὸ παλαιὸν τῶν Κόλχων ἀξέωμα κ. τ. λ.

Ibid. lin. 24. ὥθειν τε κατὰ τῶν σπλάγχνων τὰ ἔιφη] Α νέρον ὥθειν compositum προσωθεῖν, ut obiter moneam, restituendum est Heroni Spiritalibus 187. D. ὅπου ἐπιστραφομένου [I. ἐπιστρεφομένου] αὐτοῦ προσωθῆται τὸ ἔλλιγχιον. Scribe, πρόσω ὥθηται, sive προσωθῆται, ut iam est 188. A. ὥστε προσωθεῖσθαι τὸ ἔλλιγχιον. Item initio capit is ibid. C: Λύχνον κατασκευάσαι ἐν τὸν προσμύσσοντα. Interpres: *Lucernam se ipsam consumentem construere.* Inepte. Legendum est, προβύσσοντα, i. e. quae ipsa *elychnium suum promoveat, vel protrudat.* B et μ in Codd. saec. X. et deinceps saepissime confunduntur.

Pag. 152. lin. 8. φιλοψυχότατα] Verti laete: quasi εὐψυχότατα· quod non dubitarem, voluisse Leonem ut eiusmodi sensu intelligeretur. Tametsi ea vis prorsus recedit a vocis φιλόψυχος significatione recepta, quae est duplex: altera in vulgus nota, *pimum vitae cupidus, ignavus:* altera ex imitatione loci Sa-C pient. Salom. xi. 26. quando est Servatoris Deive epitheton apud Patres, *animatorum amans,* hoc est, *saluti earum consulens.* S. Antioch. De non concupisendo I. 1140. E. δὲ φιλόψυχος Κύριος φησιν. De poenitent. 1144. A. δὲ φιλάνθρωπος, δὲ φιλόψυχος, δὲ οἰκτίρμων. De filior. adoptione 1241. A. δέσποτα φιλάνθρωπε, φιλόπτωχε, φιλόστορος, φιλόψυχε. S. Dorotheus De institut. fratr. in monaster. I. 847. C. δὲ Θεός δὲ φιλάνθρωπος καὶ φιλόψυχος. Eodem sensu usurpant Zacharias Hierosolymitanus Epistola ad suaे plebis reliquias 314. C. S. Nilus De octo vit. 208. B. aliique multi. Phrasin Leonis Cedrenus imitatus est II. 680. A.

Ibid. lin. 22. τὸν ἵππον παρεξελάσας] Παρεξελαύνειν, quo vocabulo carent Lexica, apud Leonem significare videtur cum equo prorumpo ex acie. Tamen 92. B. τῇδε κάκειος παρεξελάσας denotare videtur *huc illuc obvertere equum:* et certe ita bis accepit Cedrenus: II. 679. A. τὸν ἵππον τῇδε κάκειος παρεκινήσας (Xylander: *equum hac illac torquens*) et 681. B. de Anema, D loci nostri circumlocutione, τῇδε κάκειος τὸν ἵππον μετακινήσας. Apud Plutarchum Quomodo adolesc. poëtas audire debeat 15. D.